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DATOS DEL PROCESO SUJETOS PROCESALES DOCUMENTOS DEL PROCESO
‘ Introduzca fecha incial ‘
‘ Introduzca fecha fin
Fecha Fecha
Fecha de . L. S -
. Actuacion Anotacion inicia finaliza
Actuacion L. L.
Término Término

Recepcion APC-C24-21911-Contestacion a la demanda y al
2024-05-17 memorial OA al llamamiento en garantia HDI SEGUROS - GUSTAVO

despacho ALBERTO HERRERA AVILA

Recepcion APC-C24-21910 -Contestacion a la demanda y al
2024-05-17 memorial OA al llamamiento en garantia Aseguradora Solidaria -

despacho GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA

Recepcion APC-C24-21909 -Contestacion a la demanda y al
2024-05-17 memorial OA al llamamiento en garantia CHUBB SEGUROS -

despacho GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA

Recepcion JCR-C24-21908 Allega Contestacion a la demanda y al
2024-05-17 memorial OA al llamamiento en garantia- SBS SEGUROS COLOMBIA-

despacho GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA,

- JCR-C24-21406 Allega poder, Contestacioén a la

Recepcion demanda y al lamamiento en garantia, llamamiento en

2024-05-15 memorial OA al aay . 98 :
garantia a la Previsora S.A - Allianz Seguros-
despacho

FRANCISCO J. HURTADO LANGER

23/23

ACTUACIONES

Fecha de
Registro

2024-05-20

2024-05-20

2024-05-20

2024-05-17

2024-05-15


https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados

Fecha de
Actuacion

2024-04-26

2024-04-26

2024-04-24

2024-04-24

2024-04-23

2024-04-19

2024-04-22

2024-04-19

2023-10-17

2023-03-14

2023-01-16

2022-09-19

2022-09-13

2022-08-16

2022-08-13

2022-04-07

2022-04-07

2022-02-25

2022-02-09

Actuacion

Envio6 de
Notificaciéon

Notificacion
personal
Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho

Envio de
Comunicacién

Notificacion por
estado

Auto de
llamamiento en
garantia

A Despacho

Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcién
memorial OA al
despacho

Notificacion
personal

EXPEDIENTE
DIGITAL

Fijacion estado

Auto Admite
Demanda

Correspondencia
Of Apoyo

Fijacion estado

Fecha
Anotacion inicia
Término
PAD-Se notifica:Notificacion personal de fecha
26/04/2024 de RES58254 Noti:8217 ALLIANZ
SEGUROS S.A. :(enviado email), RES58254 Noti:8218
ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD
COOPERATIVA :(enviado email), RES58254 Noti:8219
CHUBB SEGUROS DE COLOMBIA S.A :(enviado
email), RES58254 Noti:8220 HDI SEGUROS S.A:
(enviado email), RES58254 Noti:8221 SBS SEGUROS
DE COLOMBIA S.A :(enviado email), Anexos:2

PAD-Auto interlocutorio No. 229 del 19 de abril de
2024- admite llamamientos en garantia

APC-C24-17896 -Allega Constancia de envio del
traslado del auto admisorio del Llamamiento en
Garantia-Calle, Karen

APC-C24-17896-ALLEGA CONSTANCIA DE ENVIO
DEL TRASLADODEL AUTO ADMISORIO - Calle, Karen

EOZ-C24-17679 -Otorgamiento de Poder-SANTIAGO
CASTRO ECHEVERRY,-HDI SEGUROS S.A

PAD-Se comunica:Notificacion por estado de fecha
22/04/2024 de RES57300 Comu:8066 JULIAN
ALBERTO BUCHELI GARCIA :(enviado email),
RES57300 Comu:8067 EMPRESAS MUNICIPALES DE
CALI - EMCALI EICE ESP :(enviado email), RES57300
Comu:8068 ELIZABETH VELASCO GONGORA :
(enviado email), RES57300 Comu:8069 MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI :(enviado email), RES57300
Comu:8070 VICTORIA EUGENIA MARTINEZ :(enviado
email), RES57300 Comu:8071 ANA SOFIA HERMAN
CADENA :(enviado email), RES57300 Comu:8072
(ANDJE) AGENCIA NACIONAL DE DEFENSA
JURIDICA DEL ESTADO :(enviado email), Anexos:2

PAD-Estado No. 18 del 22 de abril de 2024 2024-04-22

MIH-ADMITE el llamamiento en garantia efectuado por
la apoderada judicial de EMCALI EICE E.S.P. a la
compafiia de seguros ALLIANZ SEGUROS S.Ay
ADMITR el llamamiento en garantia efectuado por la
apoderada judicial del MUNICIPIO DE SANTIAGO DE
CALI a la compafiia de seguros ASEGURADORA
SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA Y
sus coaseguradoras CHUBB SEGUROS DE
COLOMBIA S.A, SBS SEGUROS DE COLOMBIAS.Ay
HDI SEGUROS S.A. Documento firmado
electronicamente por: JOHN ALEXANDER HURTADO
PAREDES fecha firma: Apr 19 2024 10:38AM

PAD-a Despacho vencidos los términos previstos en los
articulos 172y 173 del CPACA

C23-13824 -ALLEGA MEMORIAL DE PODER Y
ANEXOS-ELIZABETH VELASCO GONGORA

C23-1103 -ALLEGA MEMORIAL RENUNCIA AL PODER
Y ANEXO-CAROLINA OCAMPO FRANCO

C22-41744 PODER, CONTESTACION DE DEMANDA,
LLAMAMIENTO EN GARANTIA- ALCALDIA DE CALI-
VICTORIA MARTINEZ VARGAS

C22-40722 - REMITE CONTESTACION DEMANDA'Y
LLAMAMIENTO EN GARANTIA - EMCALI - CAROLINA
OCAMPO FRANCO

Notificacion auto admisorio

Expediente digital

Actuacion registrada el 07/04/2022 a las 16:30:20. 2022-04-08

C22-7025 viernes, 25 de febrero de 2022 15:36
ALLEGA SUBSANACION DE LA DEMANDA- 1
ADJUNTO- CRISTI SUAREZ - JC

Actuacion registrada el 09/02/2022 a las 15:00:14. 2022-02-10

Fecha
finaliza
Término

2024-04-22

2022-04-08

2022-02-10

Fecha de
Registro

2024-04-26

2024-04-26

2024-04-24

2024-04-24

2024-04-23

2024-04-19

2024-04-19

2024-04-19

2024-01-16

2023-03-14

2023-01-16

2022-09-19

2022-09-13

2022-08-17

2022-08-13

2022-04-07

2022-04-07

2022-02-25

2022-02-09



Fecha de
Actuacion

2022-02-09

2021-10-01

Actuacion

Auto Inadmite
Demanda

Reparto y
Radicacién

Anotacion

REPARTO Y RADICACION DEL PROCESO
REALIZADAS EL viernes, 01 de octubre de 2021 con
secuencia: 50825

Fecha
inicia
Término

2021-10-01

Fecha
finaliza
Término

2021-10-01

Fecha de
Registro

2022-02-09

2021-10-01
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Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Calle 12 No. 7 - 65 Bogota Colombia

Teléfono (57) 601 - 565 8500 Ext 7559 o al correo electrénico

soportecpnu@cendoj.ramajudicial.gov.co


https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

